Российская Федерация                                    Россия Федерацията
            Республика Саха (Якутия)                                 Саха  Республиката
                     Администрация                                         Мииринэй оройуонун
        муниципального образования                            «Алмазнай боhуолэгэ»
               «Поселок Алмазный»                                 муниципальнай тэриллии
                 Мирнинский район                                               дьаhалтата

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                     УУРААХ

№ __28____ «_28_»___мая____2014 г.

Об окончании отопительного сезона
 2013-2014 г.г. в МО  «Посёлок Алмазный»
Мирнинского района  Республики  Саха (Якутия)

	В соответствии с пунктом 12 Постановления Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 г. № 307.  «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам» Администрация МО «Посёлок Алмазный» постановляет:
1. Установить 02 июня 2014г. днём окончания отопительного периода 2013-2014 г.г.
2. В случае установления среднесуточной температуры наружного воздуха  ниже  +8 градусов С в течении пяти суток подряд, возобновить подачу тепла потребителям, в первую очередь на объекты  соцкультбыта (школы, больницы, детские дошкольные учреждения) жилищный фонд и др.
3. Специалисту Администрации МО «Поселок Алмазный» (Чайка Ю.М.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  МО «Мирнинский район» (www.алмазный-край.рф).
4. Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой.

              Глава МО «Посёлок Алмазный»                                       А.Т. Скоропупова